KoHayHa acbmpmaTuMBHa nucta KaHguaaTta npvnagHukKa poMcKe HauuoHarHe
MarUHEe MpujaBrbEHUX Ha KOHKYPC 3a ynuc y npBy roauHy wk. 2020/2021. roanHe

PB BN

196
147
211
053
042
208

IR o o

3
Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

Topoposuh (MeTtap) Ypow (MACM.)
O6pagosuh (3opaH) KatapuHa (MACC.)
O6pagosuh (3opaH) KatapuHa (MACM.)
O6pagosuh (3opaH) KatapuHa (OCC®.)
HeperskoBuh (Bnagan) Hukona (OCC®.)
KonawwHauy (Patmnp) apuc (MACM.)

4

YKynHo
(cpeamnsa wkona)

37.14
34.88
34.88
34.88
36.72
33.84

5

6

npujeMHu ucnut

Buo./Mar.

26
27
23
23
28
13

Xem.

28
12
16
14
6
7

7

8

YKYN.NpHj. yKynHo

(5+6)

54
39
39
37
34
20

(7+4)

91.14
73.88
73.88
71.88
70.72
53.84

crartyc

oyuer

Oyuer
nncTa Yekara
nncTa Yekara
nncTa Yekara
nucTa Yekama



